








  
    
      [image: Pride Business Forum - logo]
[image: Pride Business Forum - logo]

    

    
      
    

    	O nás
	O nás
	Novinky
	Studie
	Média
	Fotogalerie



	Začněte s rovností
	Jsem HR manažer/ka
	Jsem LGBT+ zaměstnanec
	Jsem management nebo majitel



	Služby
	Služby
	Workshopy
	Toolkity



	Akce
	Aktuální akce
	Voices
	Archiv akcí



	Ocenění
	2024
	2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018



	Staňte se členem


      



  
    Staňte se členem  


    


  
    
      
        Chyba 404

        
        Stránka kterou hledáte už neexistuje nebo jsme jí přesunuli jinam.          
          Zpět na homepage
        

      

    

  







  
    
      
            	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Čeština
	English


  
            
                                  
                    Kontakt pro média

                    +420 732 790 258 (Adéla Foglová)

                    [email protected]
                    Kontakt pro členy

                    +420 777 877 850 (Andrea Weinbergerová)

                    [email protected]
                    Kontakt pro další informace

                    [email protected]
                
              
               
            

      

      
        


 














	Přihlašte se k odběru našeho newsletteru

 
	



	
	







      
   
      
      
        
            Sledujte nás...

            
              
              LinkedIn
              Instagram
              X
              YouTube
            

        

      

      
    

  

  
      
        Nadační fond Pride Business Forum | Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 | IČO 19090676

        
      

      
        Web vytvořil 
        
          
        
      

    








Na tomto webu používáme cookies k zajištění některých funkcí a zjištování návštěvnosti. Kliknutím na přijímám s tímto souhlasíte.Více info
Přijmout všeOdmítnout všeNastavení


Ochranna os. údajů a cookies

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tyto webové stránky používají soubory cookie pro lepší zkušenost s procházením tohoto webu. Z těchto souborů cookie jsou ve vašem prohlížeči uloženy soubory cookie, které jsou klasifikovány jako nezbytné, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webových stránek. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a pochopit, jak tyto webové stránky používáte. Tyto soubory cookie se ve vašem prohlížeči ukládají pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost se z těchto souborů cookie odhlásit. Odhlášení od některých z těchto souborů cookie však může mít vliv na vaše prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné cookies jsou zásadní pro správnou fuknčnost webu. Tato kategorie zahrnuje pouze cookies, které zajišťují základní a bezpečnostní funkce webu. Tyto cookies nesbírají žádná osobní data. 													

							

						

					

																	
						
							
								Volitelné							
															
									
									Volitelné
								

													

						
							
								
									  Soubory cookie, které nejsou pro fungování webových stránek nezbytně nutné a používají se zejména ke shromažďování osobních údajů uživatelů prostřednictvím analytických nástrojů, reklam nebo jiného vloženého obsahu, se označují jako nepotřebné soubory cookie. Před spuštěním těchto souborů cookie na vašich webových stránkách je nutné získat souhlas uživatele.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  









	
	























